СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хабаровского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

24ие272 № 69 -779
с. Восточное

О назначении выборов главы
Восточного сельского поселения
Хабаровского муниципального района
Хабаровского края

В соответствии с Федеральным Законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьи 11 Избирательного кодекса
Хабаровского края, Уставом Восточного сельского поселения Хабаровского
муниципального района, Совет депутатов Восточного сельского поселения
Хабаровского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Назначить выборы главы Восточного сельского поселения
Хабаровского муниципального района Хабаровского края, на 10 сентября
2023 года.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене
Восточного сельского поселения Хабаровского муниципального района
Хабаровского края и разместить на официальном сайте администрации
Восточного сельского поселения Хабаровского муниципального района
Хабаровского края Вр:// уу. адпишуозюосВпое.г/.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава сельского поселения П.И. Маковецкий

Председатель Совета депутат Т.А. Антоненко
ок с’вов иниАУх

0 0 0 7 7 Ь Отпечатано ООО «КА-ПРИНТ» - 680000, г. Хабаровск
т ул. Гайдара, 12, ИНН 2721210826, Зак. 000997., Тираж 400 шт.